
Zarządzenie Nr 142/2008
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 188 ust. 1 pkt 2 ,
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia zawartego w § 14
pkt 2 Uchwały Nr XIII/163/2007 Rady Gminy Darłowo z dnia 19 grudnia 2007 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2008 rok - Wójt Gminy Darłowo
zarządza co następuje :

§ 1
Dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 28 116 512,51 zł

w tym : zadania zlecone 3 349 155,51 zł
2. Wydatki 33 190 126,51 zł

w tym : zadania zlecone 3 349 155,51 zł
3.Deficyt w kwocie 5 073 614,00 zł

który zostanie pokryty kredytem i nadwyżką budżetową
z lat ubiegłych.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 142./2008 r
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 grudnia 2008 roku




